537569"265101

Администрация города Тулы

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е
от fA 03. dcden* iU

О подготовке проекта внесения
изменений в Генеральный план
муниципального образования
город Тула

5. Контроль за исполнением постановления возложить на заместителя
главы администрации города Тулы - начальника управления
градостроительства и архитектуры.

6. Постановление вступает в силу со дня подписания.

/

Глава администрации
города Тулы Д.В. Миляев

В соответствии со статьей 24 Градостроительного кодекса Российской
Федерации, Федеральным законом от 6 октября 2003 года № 131-ФЗ
«Об общих принципах организации местного самоуправления
в Российской Федерации», на основании Устава муниципального
образования город Тула, администрация города Тулы ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Подготовить проект внесения изменений в Генеральный план
муниципального образования город Тула, утвержденный решением Тульской
городской Думы от 23.12.2016 № 33/838.

2. Управлению градостроительства и архитектуры администрации города
Тулы обеспечить подготовку проекта внесения изменения в Генеральный план

муниципального образования город Тула.
3. Выполнение мероприятий по подготовке проекта внесения изменений

в Генеральный план муниципального образования город Тула осуществить
в порядке, предусмотренном законодательством о градостроительной

деятельности.
4. Опубликовать постановление на официальном сайте муниципального

образования город Тула (http://www.npacity.tula.ru) в сети Интернет в течение
десяти дней со дня его утверждения и разместить на официальном
сайте администрации города Тулы в сети Интернет.

\ j  0 1 4 б 2

http://www.npacity.tula.ru

V

s.-